CSI - Comitato Provinciale di Padova

TORNEO D'APERTURA - Under 13 femminile stagione 2024/2025
Giornata 1 - riposa ROVOLON U13

252344
252347
252346
252345

1301 Dom 13/10/24 10:30  brugine - via don bos Palestra Comunale di Campagnola
1304 Dom 13/10/24 15:00 borgoricco - via tener Sc. El. Mazzonetto

AP DUE STELLE UNDER 13
U13 F-BIANCO CDS

1303 |Dom 13/10/24 16:30 | cervarese santa croc PALESTRA SCUOLA MEDIA MONTEMERL( V.S.M. MONTEMERLO U13

1302 Dom 10/11/24 10:30 albignasego - via pire Palazzetto Polivalente

Giornata 2 - riposa Arcella Volley

252349
252352
252351
252350

1306 Dom 20/10/24 10:30 codevigo - via osteric Comunale

Action Volley Albignasego

Ar.Co. Volley U13

1309 Dom 20/10/24| 16:30 | rovolon - via s. france PALAZZETTO DELLO SPORT FILIPPO TAC ROVOLON U13

1308 Dom 20/10/24 10:30 abano terme - via vitt Palazzetto dello Sport
1307 Sab 16/11/24 16:30 piazzola sul brenta -  PALESTRA SCUOLE MEDIE "BELLUDI"

Giornata 3 - riposa AP DUE STELLE UNDER 13

252357
252354
252356
252355

1314 Sab 26/10/24 16:00 padova - via durer, 1. Liceo Curiel
1311 Dom 27/10/24 10:30 albignasego - via pire Palazzetto Polivalente
1313 Dom 27/10/24 15:00 borgoricco - via tener Sc. El. Mazzonetto

Thermal Volley
VP ACE BIANCA

Arcella Volley
Action Volley Albignasego
U13 F-BIANCO CDS

1312 Dom 27/10/24 10:30 cervarese santa croc PALESTRA SCUOLA MEDIA MONTEMERL! V.S.M. MONTEMERLO U13

Giornata 4 - riposa Ar.Co. Volley U13
1318 | Ven 01/11/24 19:00 | rovolon - via s. france PALAZZETTO DELLO SPORT FILIPPO TAC ROVOLON U13

252361
252359
252362
252360

1316 Sab 02/11/24 20:00 piazzola sul brenta -  PALESTRA SCUOLE MEDIE "BELLUDI"
1319 Dom 03/11/24 10:30 brugine - via don bos Palestra Comunale di Campagnola
1317 Ven 08/11/24 17:00 abano terme - via me Palestra Scuola Media Vittorino da Feltre

Giornata 5 - riposa Action Volley Albignasego

252367
252366
252365
252364

252372
252371
252370
252369

1324 Sab 09/11/24 15:30 codevigo - via osteric Comunale
1323 Sab 09/11/24 16:00 padova - via durer, 1. Liceo Curiel
1322 Dom 10/11/24 15:00 borgoricco - via tener Sc. El. Mazzonetto

VP ACE BIANCA
AP DUE STELLE UNDER 13
Thermal Volley

Ar.Co. Volley U13
Arcella Volley
U13 F-BIANCO CDS

1321 Dom 10/11/24 10:30 | cervarese santa croc PALESTRA SCUOLA MEDIA MONTEMERL!( V.S.M. MONTEMERLO U13
Giornata 6 - riposa VP ACE BIANCA

1329 Dom 17/11/24 10:30 albignasego - via pire Palazzetto Polivalente
1328 Dom 17/11/24 10:30  brugine - via don bos Palestra Comunale di Campagnola

Action Volley Albignasego
AP DUE STELLE UNDER 13

1327 |Dom 17/11/24 16:30 | rovolon - via s. france PALAZZETTO DELLO SPORT FILIPPO TAC ROVOLON U13

1326 Dom 17/11/24 10:30 abano terme - via me Palestra Scuola Media Vittorino da Feltre

Giornata 7 - riposa V.S.M. MONTEMERLO U13

252376
252375
252377
252374

1333 Sab 23/11/24 16:00 codevigo - via osteric Comunale

1332 Sab 23/11/24 16:00 padova - via durer, 1. Liceo Curiel

1334 Sab 23/11/24 19:00 piazzola sul brenta -  PALESTRA SCUOLE MEDIE "BELLUDI"
1331 Dom 24/11/24 15:00 borgoricco - via tener Sc. El. Mazzonetto

Giornata 8 - riposa Thermal Volley

252381
252380
252379
252382

252385
252384
252386
252387

1338 Dom 01/12/24 10:30 albignasego - via pire Palazzetto Polivalente
1337 Dom 01/12/24 16:30  brugine - via don bos Palestra Comunale di Campagnola

Thermal Volley

Ar.Co. Volley U13
Arcella Volley

VP ACE BIANCA
U13 F-BIANCO CDS

Action Volley Albignasego
AP DUE STELLE UNDER 13

1336 Dom 01/12/24/ 17:30 | rovolon - via s. france PALAZZETTO DELLO SPORT FILIPPO TAC ROVOLON U13
1339 Dom 01/12/24| 17:30 | cervarese santa croc PALESTRA SCUOLA MEDIA MONTEMERL( V.S.M. MONTEMERLO U13

Giornata 9 - riposa U13 F-BIANCO CDS

1342 Sab 07/12/24 16:00 codevigo - via osteric Comunale

1341 Sab 07/12/24 16:00 padova - via durer, 1. Liceo Curiel

1343 Sab 07/12/24 20:00 piazzola sul brenta -  PALESTRA SCUOLE MEDIE "BELLUDI"
1344 Dom 08/12/24 10:30 abano terme - via me Palestra Scuola Media Vittorino da Feltre

Ar.Co. Volley U13
Arcella Volley

VP ACE BIANCA
Thermal Volley

Thermal Volley
Arcella Volley
Ar.Co. Volley U13
VP ACE BIANCA

U13 F-BIANCO CDS

AP DUE STELLE UNDER 13
Action Volley Albignasego
V.S.M. MONTEMERLO U13

Ar.Co. Volley U13
ROVOLON U13
VP ACE BIANCA
Thermal Volley

V.S.M. MONTEMERLO U13
Arcella Volley

Action Volley Albignasego
U13 F-BIANCO CDS

VP ACE BIANCA

Thermal Volley

ROVOLON U13

AP DUE STELLE UNDER 13

V.S.M. MONTEMERLO U13
U13 F-BIANCO CDS
Arcella Volley

Ar.Co. Volley U13

ROVOLON U13

AP DUE STELLE UNDER 13
Thermal Volley

Action Volley Albignasego

Arcella Volley

Ar.Co. Volley U13
VP ACE BIANCA
U13 F-BIANCO CDS

Action Volley Albignasego
V.S.M. MONTEMERLO U13
AP DUE STELLE UNDER 13
ROVOLON U13



Riferimenti squadre

AP DUE STELLE UNDER 13 A.P. Due Stelle A.S.D. Nicolo' Pinato

Action Volley Albignasego
Ar.Co. Volley U13
ROVOLON U13

U13 F-BIANCO CDS

VP ACE BIANCA

Arcella Volley

Thermal Volley

A.S.D. Albignasego Volley  QUADRI NICOLA
A.S.D. Ar.Co Volley Arzergran TANIA BACCO

A.S.D. MedoVolley Arianna Mazzucato
G.S. Campodarsego Volley S.MATTEO BONOTTO
Noi Volley ASD Stefania Gaiani
Polisportiva Arcella Elisabetta Bianchini
Thermal volley Martina Tolin

V.S.M. MONTEMERLO U13 Volley San Michele Montemer ARZENTON KATIA

Indirizzi palestre

Palestra Scuola Media Vittorino da Feltre ABANO TERME - Via Maroncelli, 1

Palazzetto dello Sport
Palazzetto Polivalente
Sc. El. Mazzonetto
Scuole Medie

ABANO TERME - Via Vittorino da Feltre 1

ALBIGNASEGO - Via Pirandello 2

apduestelle@gmail.com
quadri.nicola@gmail.com
tania97c@gmail.com
pallavolo.bastia@gmail.com
mt.bonotto@gmail.com
noivolley2016 @gmail.com
elisabetta.bianchini@inwind.it
martinatolin1999@gmail.com
karzenton@gmail.com

Via Maroncelli, 1
Via Vittorino da Feltre 1
Via Pirandello 2

3485665192
3939915861
3472529261
3490817678
349-0941239
3478560936
3472957190
3669372380
3406761417

BORGORICCO - Via Tenente Colonnello DomenicVia Tenente Colonnello Domenico Fanton

BRUGINE - piazza ungheria 12

Palestra Comunale di Campagnola BRUGINE - via don bosco 54

PALESTRA SCUOLA MEDIA MONTEMERLO

Comunale
Liceo Curiel

PALESTRA SCUOLE MEDIE "BELLUDI"

CODEVIGO - Via Osteria
PADOVA - via Durer, 14

PALAZZETTO DELLO SPORT FILIPPO TACCONROVOLON - Via S. Francesco 26

PIAZZOLA SUL BRENTA - via dei Contarini, 44

piazza Ungheria
via don bosco 54

CERVARESE SANTA CROCE - Via Repoise Via Repoise

Via Osteria
Via Durer 14

Via S. Francesco 26

via dei Contarini, 44 Piazzola sul Brenta



